ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

ATA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022/EDUCAÇÃO – PROFESSOR DE

CIÊNCIAS

Ao 4° dia do mês de fevereiro de 2022, foi realizada a Chamada Pública nº

03/2022/EDUCAÇÃO que iniciou às 13:30h com término às 14h para preenchimento de

Cadastro Reserva para Professor de Ciências para atuação na rede pública municipal de ensino.

Por ordem de chegada entregaram a documentação a Sra. Anelize Cunha para análise da

documentação.

Apresentaram-se os seguintes candidatos:

1- Maria Luiza Dutra Ramos;

2- Marcela Mendes Nogueira Silva Rodrigues.

Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que os mesmos

apresentaram Diploma de Curso Superior com Licenciatura Plena na área; Documento

comprobatório de maior titulação; Tempo de serviço no Magistério e Identidade para

comprovação da idade.

Segue lista de classificação dos candidatos:

1º-  Marcela Mendes Nogueira Silva Rodrigues;

2º- Maria Luiza Dutra Ramos.

Nada mais havendo a constar, lavra-se esta ata em uma única via, que vai assinada por mim,

Anelize Cunha e pela secretária da pasta, Rosangela Maria Laurentino que será encaminhada

junto com a documentação dos candidatos classificados ao setor de recursos humanos.

___________________________                      ___________________________________
                  Anelize Cunha                                                          Rosangela Maria Laurentino

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:educacao@pmspa.sc.gov.br